理完成了本次非公开发行股份的登记托管手续， 本次非公开发行股份于 2017 年 8
月 2 日在深圳证券交易所上市。

本次发行共计 7 名发行对象，发行对象之一徐金富先生为公司控股股东、实际
控制人，所认购的股票限售期为 36 个月，可上市流通时间为 2020 年 8 月 2 日（如遇
非交易日顺延）；其余发行对象所认购的股票限售期为 12 个月，可上市流通时间为

2018 年 8 月 2 日（如遇非交易日顺延），公司已于 2018 年 8 月 2 日办理了除徐金富
先生外其余发行对象的限售股份解除限售工作， 本次解除限售股份为徐金富先生
认购部分。

二、本次申请解除股份限售股东承诺及履行情况
（一）本次申请解除股份限售的股东做出的各项承诺
徐金富先生作为公司 2016 年度非公开发行股票的认购对象， 就本次认购做出

的承诺如下：
1、同意自天赐材料本次发行结束之日（指本次发行的股份上市之日）起，三十

六个月内不转让本次认购的股份， 并委托天赐材料董事会向中国证券登记结算有
限责任公司深圳分公司申请对上述认购股份办理锁定手续， 以保证持有的上述股
份自本次发行结束之日起，三十六个月内不转让。

2、自本次非公开发行定价基准日（2016� 年 4� 月 12� 日）前六个月至本承诺函
出具之日，本人及本人的关联方不存在减持天赐材料股票的行为。 自本承诺函出具
之日至天赐材料本次非公开发行股票完成后六月内， 本人及本人关联方不会减持
直接或间接持有的天赐材料股票。 本人不存在违反《中华人民共和国证券法》第四
十七条以及《上市公司证券发行管理办法》第三十九条第（七）项的规定的情形。 本
人将忠实履行以上承诺，如果违反上述承诺，减持股份所得收益全部归广州天赐高
新材料股份有限公司所有。

3、保证在不履行或不完全履行承诺时，赔偿其他股东因此而遭受的损失。 如有

违反承诺的卖出交易， 将授权中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司将卖出
资金划入上市公司账户归全体股东所有。

4、声明：将忠实履行承诺，承担相应的法律责任。
（二）截至本公告日，本次申请解除股份限售的股东严格履行了承诺，不存在相

关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。
（三）截至本公告日，本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资

金的情形，公司也不存在对其违规担保的情况。
三、本次解除限售股份的上市流通安排
1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2020 年 8 月 3 日（星期一）。
2、本次解除限售股份数量为 1,193,656 股，占公司目前总股本 546,129,449 股的

0.2186%。
3、本次申请解除股份限售的股东人数为 1 名，证券账户总数为 1 户。
4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：
单位：股

序号 限售股份
持有人名称 证券账户名称 所持限售条件股份总

数
本次申请解除限售

数量
1 徐金富 徐金富 1,193,656 1,193,656
四、本次解除限售前后的股本结构变动情况

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 +（-） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 4,171,616 0.76% -1,193,656 2,977,960 0.55%

首发后限售股 1,193,656 0.22% -1,193,656 0 0%

股权激励限售股 2,977,960 0.55% 0 2,977,960 0.55%

二、无限售条件股份 541,957,833 99.24% +1,193,656 543,151,489 99.45%

三、股份总数 546,129,449 100.00% 0 546,129,449 100.00%

五、备查文件
1、限售股份上市流通申请书；
2、限售股份上市流通申请表；
3、股份结构表和限售股份明细表。
特此公告。

广州天赐高新材料股份有限公司
董事会

2020 年 7 月 30 日

证券代码：002709 证券简称：天赐材料 公告编号：2020-068

广州天赐高新材料股份有限公司关于 2016 年度非公开发行股份上市流通的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

一、项目基本情况
湖南凯美特气体股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司岳阳凯美特电子

特种稀有气体有限公司（以下简称“凯美特电子特种气体公司”）电子特种稀有气体
项目计划总投资 19,739 万元人民币（一期），新建 12 套电子特种稀有气体生产及辅
助装置，项目建设期三年，生产达到预估销售量时，年均销售收入为 12,959 万元（含
税）,年平均利润总额 7,339 万元。 上述数据为一期项目正常进行的估算数据，项目
建成后的具体收益情况还存在一定的不确定性。

2020 年 1 月 20 日公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券
时报》、《证券日报》及巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 披露了《关于控股子公司岳阳
凯美特电子特种稀有气体有限公司进入试生产阶段的公告》（公告编 号 ：

2020-006）。
二、项目进展情况
目前，凯美特电子特种气体公司已取得《危险化学品经营许可证》，并于 2020 年

7 月 29 日取得了湖南省应急管理厅颁发的《安全生产许可证》［证书编号：（湘）YH
安许证字（2020）H-0367 号］，发证日期：2020 年 7 月 24 日，有效期：2020 年 7 月 24